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VÝSLEDKY 
Okresného kola v atletike žiakov a žiačok ZŠ okresu Košice I 

Košice, 30.05.2017 

 

60 m žiaci KE1 celkové poradie                           

  1  Géci Patrik           011010  KE I ZŠ Bruselská                 7,90   

  2  Chynoradský Matúš     011012  KE I ZŠ Novomeského 2             7,97   

  3  Pajunk Štefan         010714  KE I ZŠ Bruselská                 8,17   

  4  Davitko Oliver        010615  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         8,20   

  5  Paralič Matúš         010913  KE I ZŠ Polianska                 8,29   

  6  Krattinger Patrik     021114  KE I ZŠ Tomášikova                8,30   

  7  Maďar Maximilián      021027  KE I ZŠ Masarykova                8,33   

  8  Stašík Damián         030312  KE I ZŠ Tomášikova                8,36   

  9  Tóth Rastislav        010330  KE I ZŠ Tomášikova                8,45   

 10  Sopko Viliam          040625  KE I ZŠ Bruselská                 8,49   

 11  Ádám Szabolcs         010912  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         8,54   

 12  Rybár Jakub           021018  KE I ZŠ Novomeského 2             8,62   

 13  Puškáš Samuel         020802  KE I ZŠ Belehradská               8,87   

 14  Slávik Patrik         040223  KE I ZŠ Polianska                 8,91   

     Kováč Miroslav        020905  KE I ZŠ Hroncova                  8,91   

 16  Kvetko Filip                  KE I ZŠ Belehradská               9,07   

 17  Fejerčák Drahuš       010425  KE I ZŠ Masarykova                9,08   

 18  Korýtko Maroš         011221  KE I ZŠ Belehradská               9,10   

 19  Molek Ján             030523  KE I ZŠ Hroncova                  9,61   

 20  Grofčík Matej         021219  KE I ZŠ Novomeského 2             9,68   

 

60 m 1.beh           žiaci KE1                           

  1  Paralič Matúš         010913  KE I ZŠ Polianska                 8,29   

  2  Krattinger Patrik     021114  KE I ZŠ Tomášikova                8,30   

  3  Maďar Maximilián      021027  KE I ZŠ Masarykova                8,33   

  4  Slávik Patrik         040223  KE I ZŠ Polianska                 8,91   

  5  Kvetko Filip                  KE I ZŠ Belehradská               9,07   

  6  Korýtko Maroš         011221  KE I ZŠ Belehradská               9,10   

  7  Molek Ján             030523  KE I ZŠ Hroncova                  9,61   

 

60 m 2.beh           žiaci KE1                           

  1  Géci Patrik           011010  KE I ZŠ Bruselská                 7,90   

  2  Pajunk Štefan         010714  KE I ZŠ Bruselská                 8,17   

  3  Davitko Oliver        010615  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         8,20   

  4  Tóth Rastislav        010330  KE I ZŠ Tomášikova                8,45   

  5  Rybár Jakub           021018  KE I ZŠ Novomeského 2             8,62   

  6  Puškáš Samuel         020802  KE I ZŠ Belehradská               8,87   

  7  Kováč Miroslav        020905  KE I ZŠ Hroncova                  8,91   

 

60 m 3.beh           žiaci KE1                           

  1  Chynoradský Matúš     011012  KE I ZŠ Novomeského 2             7,97   

  2  Stašík Damián         030312  KE I ZŠ Tomášikova                8,36   

  3  Sopko Viliam          040625  KE I ZŠ Bruselská                 8,49   

  4  Ádám Szabolcs         010912  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         8,54   

  5  Fejerčák Drahuš       010425  KE I ZŠ Masarykova                9,08   

  6  Grofčík Matej         021219  KE I ZŠ Novomeského 2             9,68   

 

300 m žiaci KE1 celkové poradie                                                     

  1  Paralič Matúš         010913  KE I ZŠ Polianska                42,26   

  2  Vyšňan Matej          020902  KE I ZŠ Belehradská              42,33   

  3  Vlk Richard           020507  KE I ZŠ Belehradská              44,64   

  4  Šust Aleš             020224  KE I ZŠ Bruselská                44,85   

  5  Cihovič Adam          020403  KE I ZŠ Novomeského 2            45,17   

  6  Krattinger Patrik     021114  KE I ZŠ Tomášikova               45,21   

  7  Sopko Viliam          040625  KE I ZŠ Bruselská                45,35   

  8  Rybár Jakub           021018  KE I ZŠ Novomeského 2            45,46   

  9  Špánik Filip          030205  KE I ZŠ Masarykova               46,70   

 10  Terezka Marcus        031007  KE I ZŠ Masarykova               47,01   

 11  Slávik Patrik         040223  KE I ZŠ Polianska                47,18   
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 12  Rahman Raheb          030327  KE I ZŠ Tomášikova               52,01   

 13  Fecko Filip                   KE I ZŠ Belehradská              52,26   

 

300 m 1.beh          žiaci KE1                           

  1  Vyšňan Matej          020902  KE I ZŠ Belehradská              42,33   

  2  Šust Aleš             020224  KE I ZŠ Bruselská                44,85   

  3  Cihovič Adam          020403  KE I ZŠ Novomeského 2            45,17   

  4  Krattinger Patrik     021114  KE I ZŠ Tomášikova               45,21   

  5  Rybár Jakub           021018  KE I ZŠ Novomeského 2            45,46   

  6  Terezka Marcus        031007  KE I ZŠ Masarykova               47,01   

  7  Rahman Raheb          030327  KE I ZŠ Tomášikova               52,01   

 

300 m 2.beh          žiaci KE1                           

  1  Paralič Matúš         010913  KE I ZŠ Polianska                42,26   

  2  Vlk Richard           020507  KE I ZŠ Belehradská              44,64   

  3  Sopko Viliam          040625  KE I ZŠ Bruselská                45,35   

  4  Špánik Filip          030205  KE I ZŠ Masarykova               46,70   

  5  Slávik Patrik         040223  KE I ZŠ Polianska                47,18   

  6  Fecko Filip                   KE I ZŠ Belehradská              52,26   

 

1000 m               žiaci KE1                           

  1  Smak Patrik           021103  KE I ZŠ Polianska               3:10,65  

  2  Vlk Richard           020507  KE I ZŠ Belehradská             3:12,62  

  3  Kováč Maroš           021113  KE I ZŠ Bruselská               3:18,58  

  4  Koch Christián        020927  KE I ZŠ Tomášikova              3:20,85  

  5  Bodo Benjamín         020208  KE I ZŠ Belehradská             3:21,99  

  6  Špak Richard          030115  KE I ZŠ Bruselská               3:23,60  

  7  Kisiday Filip         020614  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM       3:27,09  

  8  Stašík Damián         030312  KE I ZŠ Tomášikova              3:27,65  

     Šolc Adam             020806  KE I ZŠ Novomeského 2           3:27,65  

 10  Weisser Lukáš         010731  KE I ZŠ Novomeského 2           3:28,17  

 11  Seliga Ján            020807  KE I ZŠ Masarykova              3:34,25  

 12  Papán Attila          011012  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM       3:35,54  

 13  Urbán Oszkár          030406  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM       3:38,20  

 14  Rahman Raheb          030327  KE I ZŠ Tomášikova              3:45,01  

 15  Grofčík Matej         021219  KE I ZŠ Novomeského 2           3:48,73  

 16  Puškáš Samuel         020802  KE I ZŠ Belehradská             3:58,33  

 17  Sekeľský Dušan        010102  KE I ZŠ Bruselská               4:03,29  

 18  Gonda Róbert          031113  KE I ZŠ Hroncova                4:25,76  

 19  Kapurík Ján           020805  KE I ZŠ Polianska               4:35,90  

 

diaľka               žiaci KE1                           

  1  Sedlák Samuel         010829  KE I ZŠ Novomeského 2             572    

  2  Davitko Oliver        010615  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         499    

  3  Tóth Rastislav        010330  KE I ZŠ Tomášikova                499    

  4  Lengeň Martin         030307  KE I ZŠ Polianska                 470    

  5  Šivec Patrik          011102  KE I ZŠ Polianska                 460    

  6  Mato Michael          020223  KE I ZŠ Bruselská                 460    

  7  Cihovič Adam          020403  KE I ZŠ Novomeského 2             455    

  8  Hudák Tomáš           010619  KE I ZŠ Belehradská               444    

  9  Špánik Filip          030205  KE I ZŠ Masarykova                441    

 10  Ádám Szabolcs         010912  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         439    

 11  Weisser Lukáš         010731  KE I ZŠ Novomeského 2             437    

 12  Kovalčík Samuel       021216  KE I ZŠ Hroncova                  434    

 13  Weinberger Filip      020805  KE I ZŠ Tomášikova                434    

 14  Dohanyos Dominik      030911  KE I ZŠ Polianska                 400    

 15  Horváth Denis         021118  KE I ZŠ Tomášikova                391    

 16  Dubecký Peter                 KE I ZŠ Belehradská               389    

 17  Kováč Maroš           021113  KE I ZŠ Bruselská                 366    

 18  Najmík Patrik Roland  021031  KE I ZŠ Hroncova                  335    

 19  Molek Ján             030523  KE I ZŠ Hroncova                  334    
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výška                žiaci KE1                           

  1  Sedlák Samuel         010829  KE I ZŠ Novomeského 2             170    

  2  Hudák Tomáš           010619  KE I ZŠ Belehradská               160    

  3  Šust Aleš             020224  KE I ZŠ Bruselská                 155    

  4  Chynoradský Matúš     011012  KE I ZŠ Novomeského 2             150    

     Weinberger Filip      020805  KE I ZŠ Tomášikova                150    

  6  Šivec Patrik                  KE I ZŠ Polianska                 145    

  7  Železník Šimon        010714  KE I ZŠ Polianska                 145    

  8  Dubecký Peter                 KE I ZŠ Belehradská               140    

  9  Géci Patrik           011010  KE I ZŠ Bruselská                 140    

 10  Kováč Miroslav        020905  KE I ZŠ Hroncova                  140    

 11  Gonda Róbert                  KE I ZŠ Hroncova                  135    

 12  Horváth Denis         021118  KE I ZŠ Tomášikova                135    

 13  Lukáč Adam            030929  KE I ZŠ Polianska                 130    

 14  Sekeľský Dušan        010102  KE I ZŠ Bruselská                 130    

 15  Železník Martin       030430  KE I ZŠ Tomášikova                130    

 

guľa                 žiaci KE1                           

  1  Lisík Štefan          030117  KE I ZŠ Novomeského 2            10,43   

  2  Foldeš Dávid          021017  KE I ZŠ Polianska                10,37   

  3  Pándy Maximilián      030213  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         9,61   

  4  Hajdu Daniel                  KE I ZŠ Novomeského 2             9,48   

  5  Pataki Mikuláš        011019  KE I ZŠ Belehradská               8,92   

  6  Seliga Ján            020807  KE I ZŠ Masarykova                8,83   

  7  Olšavký Tomáš         030613  KE I ZŠ Hroncova                  8,74   

  8  Floch Oliver          020917  KE I ZŠ Bruselská                 8,47   

  9  Kapurík Ján           020805  KE I ZŠ Polianska                 7,90   

 10  Rusnák Martin         021212  KE I ZŠ Hroncova                  7,72   

 11  Vyšňan Matej          020902  KE I ZŠ Belehradská               7,64   

 12  Šaššák Benjamin               KE I ZŠ Tomášikova                7,28   

 

kriket               žiaci KE1                           

  1  Lengeň Martin         030307  KE I ZŠ Polianska                69,38   

  2  Lisík Štefan          030117  KE I ZŠ Novomeského 2            66,77   

  3  Bodo Benjamín         020208  KE I ZŠ Belehradská              61,26   

  4  Koch Christián        020927  KE I ZŠ Tomášikova               61,21   

  5  Pajunk Štefan         010714  KE I ZŠ Bruselská                59,50   

  6  Hajdu Daniel                  KE I ZŠ Novomeského 2            58,52   

  7  Železník Šimon        010714  KE I ZŠ Polianska                54,88   

  8  Pataki Mikuláš        011019  KE I ZŠ Belehradská              50,96   

  9  Kovalčík Samuel       021216  KE I ZŠ Hroncova                 48,47   

 10  Fejerčák Drahuš       010425  KE I ZŠ Masarykova               47,04   

 11  Floch Oliver          020917  KE I ZŠ Bruselská                45,55   

 12  Najmík Patrik Roland  021031  KE I ZŠ Hroncova                 45,36   

 13  Papán Attila          011012  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM        43,16   

 14  Dohanyos Dominik      030911  KE I ZŠ Polianska                40,80   

 15  Šaššák Benjamín       021012  KE I ZŠ Tomášikova               40,13   

 16  Šolc Adam             020806  KE I ZŠ Novomeského 2            34,19   

 

4 x 60 m             žiaci KE1                           

  1  ZSNovomes                     KE I ZŠ Novomeského 2            31,45   

  2  ZSBrusel                      KE I ZŠ Bruselská                31,49   

  3  ZSTomasik                     KE I ZŠ Tomášikova               31,83   

  4  GaZSMarai                     KE I G a ZŠ Máraiho s VJM        32,24   

  5  ZSPolian                      KE I ZŠ Polianska                33,26   

  6  ZSBelehrad                    KE I ZŠ Belehradská              33,71   

  7  ZSHroncova                    KE I ZŠ Hroncova                 36,06   

     ZSMasaryk                     KE I ZŠ Masarykova                   DQ  
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60 m žiačky KE1 celkové poradie                          

  1  Kuczik Mária          020520  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         8,54   

  2  Fotulová Mia          030607  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         8,63   

  3  Mikitová Nina                 KE I ZŠ Novomeského 2             8,77   

  4  Ninčáková Katarína    030603  KE I ZŠ Hroncova                  9,23   

  5  Horňáková Emma        030908  KE I ZŠ Novomeského 2             9,34   

  6  Grocká Timea          020619  KE I ZŠ Hroncova                  9,47   

  7  Oczeljaková Laura     020223  KE I ZŠ Tomášikova                9,53   

  8  Kallayová Sarah       030423  KE I ZŠ Masarykova                9,61   

  9  Kačkošová Kristína    030127  KE I ZŠ Bruselská                 9,72   

 10  Vass Vanesa           030516  KE I ZŠ Hroncova                  9,74   

 11  Makulinová Stanislav          KE I ZŠ Tomášikova                9,82   

 12  Demeterová Olívia     021123  KE I ZŠ Polianska                10,01   

 13  Vencelová Viktória    030314  KE I ZŠ Bruselská                10,03   

 14  Zajacová Michaela     011128  KE I ZŠ Belehradská              10,04   

 15  Závacká Karin         020208  KE I ZŠ Belehradská              10,06   

 16  Opremčáková Ella      041204  KE I ZŠ Novomeského 2            10,12   

 17  Molnárová Anna        021128  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM        10,27   

 18  Tafnerová Viktória    041109  KE I ZŠ Polianska                10,31   

 19  Poláková Tatiana      030506  KE I ZŠ Masarykova               10,42   

 20  Mošková Linda         040127  KE I ZŠ Polianska                10,52   

     Šimková Anna          060517  KE I ZŠ Novomeského 2                NP  

     Spišáková Emma        020208  KE I ZŠ Belehradská                  NP  

 

60 m 1.beh           žiačky KE1                          

  1  Fotulová Mia          030607  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         8,63   

  2  Oczeljaková Laura     020223  KE I ZŠ Tomášikova                9,53   

  3  Makulinová Stanislav          KE I ZŠ Tomášikova                9,82   

  4  Vencelová Viktória    030314  KE I ZŠ Bruselská                10,03   

  5  Zajacová Michaela     011128  KE I ZŠ Belehradská              10,04   

  6  Opremčáková Ella      041204  KE I ZŠ Novomeského 2            10,12   

  7  Mošková Linda         040127  KE I ZŠ Polianska                10,52   

 

60 m 2.beh           žiačky KE1                          

  1  Ninčáková Katarína    030603  KE I ZŠ Hroncova                  9,23   

  2  Grocká Timea          020619  KE I ZŠ Hroncova                  9,47   

  3  Kačkošová Kristína    030127  KE I ZŠ Bruselská                 9,72   

  4  Molnárová Anna        021128  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM        10,27   

  5  Tafnerová Viktória    041109  KE I ZŠ Polianska                10,31   

  6  Poláková Tatiana      030506  KE I ZŠ Masarykova               10,42   

 

60 m 3.beh           žiačky KE1                          

  1  Kuczik Mária          020520  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         8,54   

  2  Mikitová Nina                 KE I ZŠ Novomeského 2             8,77   

  3  Horňáková Emma        030908  KE I ZŠ Novomeského 2             9,34   

  4  Kallayová Sarah       030423  KE I ZŠ Masarykova                9,61   

  5  Vass Vanesa           030516  KE I ZŠ Hroncova                  9,74   

  6  Demeterová Olívia     021123  KE I ZŠ Polianska                10,01   

  7  Závacká Karin         020208  KE I ZŠ Belehradská              10,06   

     Spišáková Emma        020208  KE I ZŠ Belehradská                  NP  

 

300 m žiačky KE1 celkové poradie                                                    

  1  Kuczik Mária          020520  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM        45,64   

  2  Devaldová Diana       050408  KE I ZŠ Tomášikova               46,88   

  3  Šimková Anna          060517  KE I ZŠ Novomeského 2            50,60   

  4  Devaldová Karin       030712  KE I ZŠ Tomášikova               51,00   

  5  Gumanová Tatiana      040515  KE I ZŠ Belehradská              52,88   

  6  Košková Anna          020301  KE I ZŠ Polianska                52,96   

  7  Tomková Viktória      030220  KE I ZŠ Hroncova                 53,21   

  8  Gajdošová Natália     031108  KE I ZŠ Novomeského 2            55,12   

  9  Nováková Gabriela     040103  KE I ZŠ Bruselská                55,92   

 10  Mošková Linda         040127  KE I ZŠ Polianska                57,43   

 11  Borovská Lenka        021126  KE I ZŠ Masarykova               57,47   

 12  Palenčárová Ema       031228  KE I ZŠ Bruselská                59,14   
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 13  Spišáková Ema         020208  KE I ZŠ Belehradská              60,56   

     Forraiová Rebeka              KE I ZŠ Belehradská                  NP  

 

300 m 1.beh          žiačky KE1                          

  1  Kuczik Mária          020520  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM        45,64   

  2  Devaldová Diana       050408  KE I ZŠ Tomášikova               46,88   

  3  Devaldová Karin       030712  KE I ZŠ Tomášikova               51,00   

  4  Gumanová Tatiana      040515  KE I ZŠ Belehradská              52,88   

  5  Tomková Viktória      030220  KE I ZŠ Hroncova                 53,21   

  6  Borovská Lenka        021126  KE I ZŠ Masarykova               57,44   

     Forraiová Rebeka              KE I ZŠ Belehradská                  NP  

 

300 m 2.beh          žiačky KE1                          

  1  Šimková Anna          060517  KE I ZŠ Novomeského 2            50,60   

  2  Košková Anna          020301  KE I ZŠ Polianska                52,96   

  3  Gajdošová Natália     031108  KE I ZŠ Novomeského 2            55,12   

  4  Nováková Gabriela     040103  KE I ZŠ Bruselská                55,92   

  5  Mošková Linda         040127  KE I ZŠ Polianska                57,43   

  6  Palenčárová Ema       031228  KE I ZŠ Bruselská                59,14   

  7  Spišáková Ema         020208  KE I ZŠ Belehradská              60,56   

 

800 m                žiačky KE1                          

  1  Devaldová Karin       030712  KE I ZŠ Tomášikova              2:51,10  

  2  Sovová Katarína       040104  KE I ZŠ Tomášikova              2:55,23  

  3  Planétová Katarína    021105  KE I ZŠ Polianska               2:56,76  

  4  Gumanová Tatiana      040515  KE I ZŠ Belehradská             2:58,57  

  5  Halocká Anastasia             KE I ZŠ Bruselská               3:00,30  

  6  Koteles Lilla         030605  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM       3:05,43  

  7  Zuštinová Martina     030721  KE I ZŠ Novomeského 2           3:07,35  

  8  Borovská Barborta             KE I ZŠ Hroncova                3:13,88  

  9  Fotulová Lujza        030912  KE I ZŠ Novomeského 2           3:15,64  

 10  Hudáková Henrieta     030506  KE I ZŠ Masarykova              3:30,44  

 11  Fečaninová Tatiana    020407  KE I ZŠ Masarykova              3:31,35  

 12  Horváthová Miriam     040718  KE I ZŠ Hroncova                3:31,50  

 13  Smoleňová Michaela    040809  KE I ZŠ Hroncova                3:38,68  

 14  Gecková Tamara        020104  KE I ZŠ Polianska               3:45,52  

 15  Belišová Radka                KE I ZŠ Tomášikova              4:00,08  

 16  Forraiová Rebeka              KE I ZŠ Belehradská             4:55,40  

 

diaľka               žiačky KE1                          

  1  Fotulová Mia          030607  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         461    

  2  Šimková Anna          060517  KE I ZŠ Novomeského 2             435    

  3  Devaldová Diana       050408  KE I ZŠ Tomášikova                427    

  4  Urbanová Viktória     020921  KE I ZŠ Tomášikova                406    

  5  Mikitová Nina         020316  KE I ZŠ Novomeského 2             398    

  6  Macková Andrea        030426  KE I ZŠ Novomeského 2             394    

  7  Koteles Lilla         030605  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         373    

  8  Nováková Gabriela     040103  KE I ZŠ Bruselská                 369    

  9  Škovrunská Mercedes   020425  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM         365    

 10  Sekaninová Sofia      040308  KE I ZŠ Hroncova                  357    

 11  Ražnatovič Sofia      030321  KE I ZŠ Masarykova                339    

 12  Dantsitsová Andrea    020610  KE I ZŠ Polianska                 338    

 13  Tomková Viktória      030220  KE I ZŠ Hroncova                  333    

 14  Oczeljaková Laura     020223  KE I ZŠ Tomášikova                329    

 15  Grocká Timea          020619  KE I ZŠ Hroncova                  326    

 16  Palenčárová Ema       031228  KE I ZŠ Bruselská                 325    

 17  Kopeľáková Juliána            KE I ZŠ Polianska                 319    

 18  Spišáková Ema                 KE I ZŠ Belehradská               317    

     Tafnerová Viktória    041109  KE I ZŠ Polianska                 317    

 20  Belyusová Sára        021226  KE I ZŠ Masarykova                280    

     Kušnírová Leona               KE I ZŠ Belehradská               0      
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výška                žiačky KE1                          

  1  Ninčáková Katarína    030603  KE I ZŠ Hroncova                  140    

  2  Sekaninová Sofia      040308  KE I ZŠ Hroncova                  135    

  3  Macková Andrea        030426  KE I ZŠ Novomeského 2             130    

  4  Urbanová Viktória     020921  KE I ZŠ Tomášikova                125    

  5  Demeterová Olívia     021123  KE I ZŠ Polianska                 120    

  6  Fotulová Lujza                KE I ZŠ Novomeského 2             120    

  7  Zajacová Michaela     011128  KE I ZŠ Belehradská               115    

     Ražnatovič Sofia      030321  KE I ZŠ Masarykova                0      

     Kušnírová Leona               KE I ZŠ Belehradská               0      

     Gecková Tamara        020104  KE I ZŠ Polianska                 0      

     Závacká Karin         020208  KE I ZŠ Belehradská               0      

     Sovová Katarína       040104  KE I ZŠ Tomášikova                0      

 

guľa                 žiačky KE1                          

  1  Tažejová Simona       020312  KE I ZŠ Polianska                 7,60   

  2  Tresová Kristína      010923  KE I ZŠ Masarykova                7,40   

  3  Guttmanová Barbora    010408  KE I ZŠ Belehradská               7,20   

  4  Šterbáková Zuzana     030619  KE I ZŠ Tomášikova                7,16   

  5  Belyusová Sára        021226  KE I ZŠ Masarykova                6,96   

  6  Komanová Erika                ZSNovoves                         6,46   

  7  Vajdová Klaudia       011207  KE I ZŠ Belehradská               6,14   

  8  Tatranská Viktória    021126  KE I ZŠ Tomášikova                5,95   

  9  Krafčiková Alexandra          KE I ZŠ Tomášikova                5,68   

 10  Kollarčíková Michael  020126  KE I ZŠ Belehradská               5,64   

 

kriket               žiačky KE1                          

  1  Poláková Tatiana      030506  KE I ZŠ Masarykova               51,00   

  2  Čatlošová Sára Rebek  020811  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM        50,55   

  3  Halocká Anastasija    031111  KE I ZŠ Bruselská                44,92   

  4  Opremčáková Ella      041204  KE I ZŠ Novomeského 2            40,53   

  5  Horňáková Emma        030908  KE I ZŠ Novomeského 2            38,99   

  6  Kollarčíková Michael  020126  KE I ZŠ Belehradská              37,75   

  7  Tresová Kristína      010923  KE I ZŠ Masarykova               36,63   

  8  Tatranská Viktória    021126  KE I ZŠ Tomášikova               35,59   

  9  Šterbáková Zuzana     030619  KE I ZŠ Tomášikova               35,57   

 10  Kopiľáková Juliána    021023  KE I ZŠ Polianska                34,54   

 11  Vajdová Klaudia       011207  KE I ZŠ Belehradská              34,40   

 12  Guttmanová Barbora    010408  KE I ZŠ Belehradská              33,73   

 13  Kačkošová Kristína    030127  KE I ZŠ Bruselská                33,47   

 14  Vencelová Viktória    030314  KE I ZŠ Bruselská                33,12   

 15  Ploščicová Luca       031214  KE I G a ZŠ Máraiho s VJM        32,53   

 16  Vass Vanesa           030516  KE I ZŠ Hroncova                 29,27   

 17  Krafčiková Alexandra          KE I ZŠ Tomášikova               29,10   

 

4 x 60 m             žiačky KE1                          

  1  ZSTomasik                     KE I ZŠ Tomášikova               35,50   

  2  GaZSMarai                     KE I G a ZŠ Máraiho s VJM        35,70   

  3  ZSNovomes                     KE I ZŠ Novomeského 2            36,10   

  4  ZSHroncova                    KE I ZŠ Hroncova                 37,06   

  5  ZSBrusel                      KE I ZŠ Bruselská                38,50   

  6  ZSPolian                      KE I ZŠ Polianska                39,99   

  7  ZSMasaryk                     KE I ZŠ Masarykova               40,11   

  8  ZSBelehrad                    KE I ZŠ Belehradská              40,19   
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Dievčatá 

 

 P. Škola                          Body Bod. výkonov 

---------------------------------------------------- 

 1. KE I ZŠ Tomášikova              592     14 

 2. KE I ZŠ Novomeského 2           545     13 

 3. KE I G a ZŠ Máraiho s VJM       466      9 

 4. KE I ZŠ Hroncova                391     11 

 5. KE I ZŠ Belehradská             353     13 

 6. KE I ZŠ Polianska               342     12 

 7. KE I ZŠ Masarykova              336     12 

 8. KE I ZŠ Bruselská               317     10 

 9. ZSNovoves                        26      1 

 

 

Chlapci 

 

 P. Škola                          Body Bod. výkonov 

---------------------------------------------------- 

 1. KE I ZŠ Novomeského 2           738     15 

 2. KE I ZŠ Belehradská             617     15 

 3. KE I ZŠ Polianska               613     14 

 4. KE I ZŠ Bruselská               604     14 

 5. KE I ZŠ Tomášikova              561     14 

 6. KE I G a ZŠ Máraiho s VJM       367      9 

 7. KE I ZŠ Hroncova                328     12 

 8. KE I ZŠ Masarykova              299      8 

 


